Phụ lục 01
(Kèm theo Quyết định số      /2023/QĐ-UBND ngày      /      /2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước)

TÊN DOANH NGHIỆP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …………/ĐK  ……………., ngày …. tháng ….. năm …..

ĐĂNG KÝ GIỜ BÁN HÀNG

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Bình Phước

 Tên doanh nghiệp:.......................................................................................................................................................

 Địa chỉ trụ sở chính: …………………………………………………………………………………………………

 Người đại diện theo pháp luật: ………………………………………………………………………………………

 Giấy chứng nhận đăng ký danh nghiệp số …………………… do Phòng đăng ký kinh doanh -  Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Bình Phước cấp đăng ký …………………………………………………………………………………….

…………….  ngày …/…/.................................................................................................................................... .........

 Đăng ký giờ bán hàng, như sau:

STT

Tên cửa hàng bán lẻ

xăng dầu
Địa chỉ cửa hàng

GCN cửa hàng

ĐĐK bán lẻ xăng

dầu/ngày cấp

Giờ bán hàng đăng ký

Ngày thường Ngày lễ, tết

1    Từ …… giờ…… phút

đến …… giờ ….. phút

Từ …… giờ…… phút

đến …… giờ ….. phút

2

…

 Doanh nghiệp cam kết thực hiện đúng thời gian bán hàng đã đăng ký, kính gửi Sở Công Thương tổng hợp, theo dõi./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT;

- Phòng KT/KT-HT các huyện, thị,

thành….;

- Lưu: DN……

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA DOANH NGHIỆP

(Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:10:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:10:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:10:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T09:10:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước ký số bản sao văn bản điện tử!